АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 февраля 2022 года № 100

п. Балезино

Об антитеррористической комиссии
муниципального образования «Му-
ниципальный округ Балезинский рай-
он Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06Л 0.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской дея-
тельности от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», Указом
Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по проти-
водействии терроризму», в соответствии с Законом Удмуртской Республики
от 17 мая 2021 года № 49-РЗ «О преобразовании муниципальных образова-
ний, образованных на территории Балезинского района Удмуртской Респуб-
лики, и наделении вновь образованного муниципального образования стату-
сом муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального об-
разования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Рес-
публики» (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муни-
ципального образования «Балезинский район» от 21 ноября 2018г. № 1416
«Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Бале-
зинский район»;

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципально-
го образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской рес-
публики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

И. о. Главы муниципального образования Е.А. Касимова

Афанасьев С.Н.
834166-5-18-06

http://www.balezino.udmurt.ru

Приложение
утверждено постановлением

Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской
Республики»

от 2 февраля 2022г. № 100

С О С Т А В
антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный

округ Балезинский район Удмуртской республики»

Председатель комиссии:
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской республики»

Заместитель председателя комиссии:
сотрудник отдела УФСБ России по Удмуртской Республике в г. Глазове (по

согласованию).
Члены комиссии:
начальник отдела ГО, ЧС, МП и ВУ Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской республики»
(далее - Администрации Балезинского района) - секретарь комиссии;

председатель Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской республики»;

первый заместитель главы Администрации Балезинского района - заместитель
главы Администрации Балезинского района по социальным вопросам;

заместитель главы Администрации Балезинского района по строительству и
ЖКХ;

заместитель главы Администрации Балезинского района по экономике и
сельскому хозяйству;

заместитель главы Администрации Балезинского района по территориальному
развитию-начальник Управления по работе с территориями;

начальник Управления образования Администрации Балезинского района;
начальник Балезинского территориального Управления Администрации

Балезинского района;
начальник ОМВД России по Балезинскому району (по согласованию);
главный врач БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР» (по согласованию);
начальник 26ПСЧ 2ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по УР (по согласованию);
начальник Балезинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН

по УР (по согласованию);
руководитель Балезинского межрайонного следственного отдела (по

согласованию);
начальник линейного отделения полиции на ст. Балезино (по согласованию);
начальник Балезинского ОВО филиала «УВО ВНГ России по Удмурсткой

Республике» (по согласованию);
командир воинской части 25850 (по согласованию).